
Zaćmienie

Test z trzeciej części sagi

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywano kobietę, która uratowała plemię wilkołaków?

A - pierwsza żona

B - trzecia żona

C - druga żona

D - po prostu bohaterka

2. Jak Jacob nazywał Alice?

A - wróżka

B - utalentowana pijawka

C - mała wróżbitka

D - jasnowidz

3. Jaka cecha nie jest charakterystyczna dla wilkołaków?

A - niski wzrost

B - wysoka temperatura ciała

C - możliwość czytania w myslach innych wilkołaków, gdy nie byli pod postacią ludzką

D - szybko gojące się rany

4. Jak miał na imię narzeczony Rosalie, gdy ta była jeszcze człowiekiem?

A - Emmett

B - Robert

C - Benjamin

D - Royce

5. Jakiego koloru sierść miała Leah?

A - czarną

B - szarą

C - rdzawobrązową

D - beżową
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6. Jak nazywał się Jasper, zanim został wampirem?

A - major Jasper Hale

B - generał Jasper Cullen

C - major Jasper Whitlock

D - chorąży Jasper Newton

7. Jak nazywały się trzy wampirzyce, które na swojej drodze spotkał Jasper?

A - Maria, Nettie, Lucy

B - Maria, Leah, Emily

C - Mary, Gianna, Nettie

D - Marie, Nettie, Lily

8. Kto wygłosił mowę pożegnalną na zakończenie szkoły?

A - Jessica

B - Angela

C - Mike

D - Eric

9. Jak miała na nazwisko Jessica?

A - Weber

B - Stanley

C - Newton

D - Crowley

10. Do kogo należał wcześniej pierścionek zaręczynowy Belli?

A - do Esme

B - do babci Edwarda

C - do biologicznej matki Edwarda

D - do prababci Edwarda
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Zaćmienie

Test z trzeciej części sagi

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. D

5. B

6. C

7. A

8. D

9. B

10. C
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